INDICAÇÃO  Nº 1984 /2016
Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Valinhos Clayton Roberto Machado, o seguinte pedido:

Designar ao órgão competente para que seja feita “Operação Tapa Buraco” na Rua Domingos Tordin de fronte ao Nº105, no Jardim Bom Retiro.

Atenciosamente,
Valinhos, 08 de Agosto   de 2016.
__________________________________

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador